
 

ZARZĄDZENIE NR 96/2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów dla osób fizycznych  

za osiągnięte wyniki sportowe 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(Dz. U. z  2023 r. poz. 40, 572) oraz § 5 i § 7 Uchwały nr LXVI/577/2023 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad,             

trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla 

osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego  poz. 

2087), zarządza się, co następuje:   

§ 1. Przyznać stypendia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

następującym osobom w wysokości jak poniżej: 

  1) Oliwia Trybuś  – 6 000 zł brutto, 

  2) Marta Czerwińska – 6 000 zł brutto, 

  3) Marcelina Łysiak  – 6 000 zł brutto, 

  4) Adam Dziuba  – 6 000 zł brutto, 

  5) Marcel Derdzikowski – 6 000 zł brutto, 

  6) Igor Strach  – 6 000 zł brutto, 

  7) Paweł Stasiński  – 6 000 zł brutto, 

  8) Karolina Kwiatkowska – 6 000 zł brutto, 

  9) Norbert Kobielski  – 4 800 zł brutto, 

10) Bartłomiej Strawa – 4 800 zł brutto. 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Prezydent  

Miasta  Inowrocławia 

 

        

            /-/ Ryszard Brejza 


